
 

Uchwała nr 173/550/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia wprowadzenia w szkole szczególnego nadzoru  

nad pomieszczeniami w szkole i terenem wokół szkoły w postaci środków technicznych 

umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring) 

 

 

 Na podstawie art. 108a ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe             

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Potwierdza się uzgodnienie:  

1) wprowadzenia przez dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                     

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                               

w Morągu szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami w szkole i terenem wokół 

szkoły w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu 

(monitoring);  

2) środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony przechowywanych nagrań 

obrazu oraz danych osobowych uczniów, pracowników i innych osób, których                             

w wyniku nagrań można zidentyfikować, uzyskanych w wyniku monitoringu.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta            .................................................................. 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta                ................................................................... 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu        ………………………………………….. 

4. Marek Husar - Członek Zarządu           .................................................................. 

5.  Piotr Strzylak - Członek Zarządu       ...................................................................  

 

 

 


